[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 104 / 2017

Senhor Presidente,

Os Vereadores que este subscrevem, consoante disposto no art. 290 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pouso Alegre, requerem seja realizada Audiência Pública no dia 21/08/2017, segunda-feira, às 19h, com a finalidade de discutir acerca da atual situação vivida pelos animais de rua da cidade de Pouso Alegre.

JUSTIFICATIVA

Este requerimento foi solicitado pelas ONGs e pelos protetores de animais, visando uma linha a ser seguida para adicionar no Plano Plurianual, e acompanhar a política preconizada pelos governos Estadual e Federal.

Sala das Sessões, 25 de Julho de 2017.

	 Arlindo Motta Paes

	 VEREADOR

	Oliveira
	Campanha

	VEREADOR
	VEREADOR